

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2014

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2015-07-08
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"TĘCZOWA FUNDACJA" W EŁKU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Powiat EŁCKI
Gmina EŁK	Ulica KILIŃSKIEGO	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość EŁK	Kod pocztowy 19-300	Poczta EŁK	Nr telefonu 87-610-20-39
Nr faksu 87-621-34-74	E-mail tfundacja@eol.pl	Strona www www.teczowydom.elk.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	
--	--

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2009-11-25
---	------------

5. Numer REGON	51947319400000	6. Numer KRS	0000124961
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
<i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Henryka Elżbieta Dębowska	Dyrektor Zarządu	TAK
	Ewa Mariola Kowalczyk	Wicedyrektor Zarządu	TAK
	Iwona Agata Piasecka	Członek Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
<i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Stefania Orzechowska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Małgorzata Wiecka	Członek Rady Fundacji	TAK
	Monika Skowronek	Członek Rady Fundacji	TAK
	Ewa Sawoń	Członek Rady Fundacji	TAK
	Sylwia Mikiewicz	Członek Rady Fundacji	TAK
	Maria Iwan	Członek Rady Fundacji	TAK
	Magdalena Czyżewska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Izabella Skalska	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Działanie na rzecz umacniania wartości chrześcijańskich, zgodnych z etyką Kościoła Katolickiego przez prowadzenie i wspieranie działalności rehabilitacyjnej, edukacyjnej, kulturalnej, opiekuńczej i charytatywnej, zgodnie z Katolicką Nauką Społeczną - Niesienie pomocy dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej - Organizowanie różnorodnych form zajęć dla dzieci i młodzieży mających na względzie ich prawidłowe wychowanie i przystosowanie do życia w społeczeństwie - Propagowanie rzetelnej wiedzy o istocie i uwarunkowaniach niepełnosprawności - Wszechstronne wspieranie rodzin osób niepełnosprawnych - Integrowanie osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem - Tworzenie płaszczyzny wymiany informacji i doświadczeń między osobami, samorządami, szkołami, instytucjami i organizacjami o podobnych celach statutowych, krajowymi i zagranicznymi - Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych - Ułatwienie osobom niepełnosprawnym dostępu do usług medycznych
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Promocja i prowadzenie ośrodków szkolnych, wychowawczych , opiekuńczych i charytatywnych - Wykonywanie na zlecenie jednostek samorządu terytorialnego części ich zadań własnych w zakresie opieki nad osobami niepełnosprawnymi oraz prowadzenia działań edukacyjnych i rehabilitacyjnych dla tych osób - Organizowanie i wspieranie działalności charytatywnej oraz współpraca z instytucjami i organizacjami pozarządowymi oraz innymi fundacjami w zakresie organizowania i udzielania pomocy charytatywnej - Organizowanie i finansowanie zajęć i zawodów sportowych oraz imprez kulturalnych dla osób niepełnosprawnych - Organizowanie i finansowanie różnych form wypoczynku dla osób niepełnosprawnych oraz ich rodzin - Organizowanie kursów, warsztatów i szkoleń dla rodzin i osób niepełnosprawnych, a także wspieranie i organizowanie ich twórczości kulturalnej - Organizowanie pomocy w uzyskaniu sprzętu rehabilitacyjnego - Współpraca z wolontariuszami w kraju i za granicą - Prowadzenie następujących instytucji: <ul style="list-style-type: none"> a) "Tęczowy Dom" Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Ełku b) "Tęczowy Dom" Środowiskowy Dom Samopomocy w Ełku c) Szkoła Podstawowa Specjalna w Ełku d) Gimnazjum Specjalne w Ełku - Rozbudowa i poszerzanie bazy materialnej oraz organizowanie nowych placówek realizujących cele Fundacji - Promowanie integracji społecznej osób niepełnosprawnych - Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych - Prowadzenie działalności rolniczej zapewniającej zamieszkanie i zatrudnienie osobom niepełnosprawnym
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	<p>1. W ramach aktywizacji zawodowej i społecznej młodzieży niepełnosprawnej wolontariusze Fundacji przez cały rok pracowali społecznie organizując i przeprowadzając razem z niepełnosprawnymi mieszkańcami „Tęczowego Domu” poszczególne etapy prac polowych oraz prac przy budowie „Tęczowej Farmy”.</p> <p>2. Fundacja w maju 2014 r. złożyła wniosek o dopłaty bezpośrednie ze środków Unii Europejskiej do prowadzonej działalności rolniczej na rok 2014. Otrzymane dopłaty za 2013 rok zostały przeznaczone na realizację celów statutowych Fundacji.</p> <p>3. Fundacja uprawiała użytki zielone w postaci łąk trwałych z przeznaczeniem na siano dla koni na potrzeby hipoterapii „Tęczowego Domu”.</p> <p>4. W ramach projektu „Tęczowej Farmy św. Józefa” w Jeziorowskich:</p> <ul style="list-style-type: none"> - doprowadzono przyłącze wodociągowe i kanalizację sanitarną - wykonano instalację odgromową - zakupiono i zamontowano instalację kotłowni - oblicowano ściany budynku kamieniem - zakupiono materiały budowlane, gospodarcze, elementy dekoracyjne wewnątrz oraz art. sanitarne (zlewozmywaki) - wykonano usługi kominiarskie - zakupiono sprzęt elektroniczny do obsługi systemu bezpieczeństwa <p>5. Przez cały rok 2014 Fundacja kontynuowała Umowę z PZU Życie S.A. o grupowym ubezpieczeniu na życie dorosłych osób niepełnosprawnych. Fundacja pośredniczyła w płaceniu składek i roszczeniach z tytułu odszkodowań. Większość składek opłacali ubezpieczeni lub ich opiekunowie prawni. Za niektórych składek opłacała sama Fundacja.</p> <p>6. Przez cały rok 2014 Fundacja utrzymywała (ubezpieczenie, przeglądy, naprawy i wyposażenie) łącznie cztery mikrobusy przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych. Służyły one projektowi „Tęczowej Farmy” oraz przewozom mieszkańców i uczestników zajęć „Tęczowego Domu”.</p> <p>7. Fundacja realizowała zadanie zlecone przez Powiat Ełcki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze D. Celem zadania była likwidacja barier transportowych – zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych. Na ten cel Fundacja otrzymała ze środków PFRON dofinansowanie w wys. 76800,00 zł. Zakupiono 9-cio osobowy mikrobus, na który został przeprowadzony przetarg nieograniczony zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047,1473). Mikrobus ma służyć głównie projektowi „Tęczowej Farmy”.</p> <p>8. Fundacja złożyła wniosek do PZU o udzielenie dofinansowania z funduszu prewencyjnego. Za otrzymaną kwotę (1790,00 zł) zakupiono 5 sztuk optycznych czujek dymowych wraz z gniazdami, które zamontowano w nowo rozbudowanym budynku „Tęczowego Domu” Środowiskowego Domu Samopomocy w Ełku. Mają one służyć bezpieczeństwu uczestników zajęć.</p> <p>9. Fundacja dofinansowała specjalistyczny kurs pn. „Funkcjonalna Indywidualna Terapia Skolioz” (FITS) dwóch rehabilitantów „Tęczowego Domu” Środowiskowego Domu Samopomocy w Ełku. Dzięki uzyskaniu nowych umiejętności zostanie poszerzona oferta rehabilitacyjna „Tęczowego Domu”. Terapią będą objęci uczestnicy zajęć „Tęczowego Domu” Środowiskowego Domu Samopomocy oraz mieszkańcy „Tęczowego Domu” Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci z wadami postawy oraz skoliozą.</p> <p>10. Fundacja dofinansowała szkolenie z zakresu prowadzenia Terapii EEG Biofeedback psychologa „Tęczowego Domu” Środowiskowego Domu Samopomocy w Ełku. Dzięki uzyskaniu nowych umiejętności zostanie poszerzona oferta rehabilitacyjna „Tęczowego Domu”. Terapią będą objęci uczestnicy zajęć „Tęczowego Domu” Środowiskowego Domu Samopomocy oraz mieszkańcy „Tęczowego Domu” Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w celu stymulacji ich rozwoju.</p>
--	--

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	---	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	164	
	Osoby prawne	2	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p>	<p>- aktywizacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych (organizowanie i przeprowadzanie razem z niepełnosprawnymi mieszkańcami „Tęczowego Domu” poszczególnych etapów prac polowych oraz prac przy budowie „Tęczowej Farmy”) - budowa "Tęczowej Farmy" dla dorosłych osób niepełnosprawnych - grupowe ubezpieczenie na życie dorosłych osób niepełnosprawnych - utrzymywanie (ubezpieczenie, przeglądy, naprawy i wyposażenie) 4 mikrobusów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych - zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych - zakupienie 5 sztuk optycznych czujek dymowych wraz z gniazdami, które zamontowano w nowo rozbudowanym budynku „Tęczowego Domu” Środowiskowego Domu Samopomocy w Ełku - dofinansowanie specjalistycznego kursu FITS dla dwóch rehabilitantów „Tęczowego Domu”</p>	<p>88.99.Z</p>

	Środowiskowego Domu Samopomocy w Ełku. Terapią będą objęci uczestnicy zajęć ŚDS i DPS z wadami postawy oraz skoliozą - dofinansowanie szkolenie z zakresu prowadzenia Terapii EEG Biofeedback dla psychologa „Tęczowego Domu” Środowiskowego Domu Samopomocy w Ełku. Terapią będą objęci uczestnicy zajęć ŚDS i DPS.
--	--

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	325,031.22 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	323,634.70 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) Przychody finansowe	1,396.52 zł	
e) Pozostałe przychody	0.00 zł	
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	18,724.05 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	57,675.39 zł	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	50,191.95 zł	
b) ze środków budżetu państwa	7,483.44 zł	
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł	
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł	
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	85,490.39 zł	
a) ze składek członkowskich	0.00 zł	
b) z darowizn od osób fizycznych	51,070.00 zł	
c) z darowizn od osób prawnych	4,420.39 zł	
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł	
e) ze spadków, zapisów	30,000.00 zł	
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł	
2.4. Z innych źródeł	163,141.39 zł	
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0.00 zł	
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	18,724.05 zł	
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Budowa Farmy dla dorosłych osób niepełnosprawnych - realizacja projektu "Tęczowa Farma"	18,724.05 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	350,038.10 zł	18,724.05 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	340,165.73 zł	18,724.05 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty finansowe	0.00 zł	
e) koszty administracyjne	9,872.37 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0.00 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-16,531.03 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0.00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie		

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
---	----------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów
--	------------

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.0 osób
--	----------

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
-----------------------------------	---

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
---	-----------

w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	<i>olontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w sprawozdawczym)</i>	1.00 osób
	b) inne osoby	1.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		38.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3.00 osób
	b) inne osoby	35.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0.00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		0.00 zł
- nagrody		0.00 zł
- premie		0.00 zł
- inne świadczenia		0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0.00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>		0.00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"Program wyrównywania różnic między regionami II" w obszarze D	Likwidacja barier transportowych - zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych	Powiat Elcki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Elku (ze środków PFRON)	76,800.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
1	Zakup i dostawa 9-cio osobowego mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych	Powiat Ełcki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku (ze środków PFRON) - 76800,00 zł; Środki własne Fundacji - 45390,00 zł	122,190.00 zł	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli	
4.	Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Bardzo dziękujemy wszystkim osobom, które zechciały przekazać 1% podatku na rzecz "Tęczowej Fundacji" w Ełku. Dzięki temu mogliśmy kontynuować budowę Farmy dla dorosłych osób niepełnosprawnych.				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Henryka Elżbieta Dębowska Ewa Mariola Kowalczyk Iwona Agata Piasecka Ełk, 08.07.2015 r.	Data wypełnienia sprawozdania		